
ویژه برنامه های تابستانی اتحادیه انجمن های 
اسلامی دانش آموزان استان اعلام و طی آن، 
این  اولویت  عنوان  به  رسانه ای  سواد  ارتقای 

برنامه ها در تابستان 96 مطرح شد.
به گزارش »خراسان رضوی«، مسئول اتحادیه 
با  استان  آموزی  دانش  اسلامی  انجمن های 
اشاره به اجرای ویژه برنامه »آوینی 96« به عنوان 
استراتژی اصلی این اتحادیه برای ارتقای سواد 
فضای  چالش های  و  دانش آموزان  رسانه ای 
مجازی گفت: با توجه به چالش ها و مشکلات 
متعدد موجود در فضای مجازی، مسلح کردن 
دانش آموزان به ابزار های مقابله با چالش های 
فضای مجازی و ارتقای سطح سواد رسانه ای 
برای  اتحادیه  اولویت های  مهم ترین  از  یکی 

دانش آموزان است.
»سیدقاسم حوائجی« در نشست خبری تشریح 
برنامه های تابستانی اتحادیه انجمن های اسلامی 
این  مشترک  برنامه های  گفت:  دانش آموزان 
مجموعه برای فصل تابستان در راستای یادگیری، 
مهارت آموزی و تجربه اندوختن دانش آموزان 
فصل بندی و اجرا می شود زیرا به طور معمول در 
طول سال تحصیلی کمتر امکان مهارت آموزی 

عملی برای دانش آموزان وجود دارد.
وی افزود: بازآرایی شبکه پشتیبانی، سرگروه ها، 
مربیان و اعضای اصلی اتحادیه از دیگر اقداماتی 
است که به طور معمول در تابستان اجرایی خواهد 
شد.حوائجی تصریح کرد: تأثیرگذاری بر طیف 
وسیعی از دانش آموزان و خدمات رسان و سازنده 
بودن برنامه ها از دیگر سرفصل های برنامه های 

اجرایی در سه ماه تابستان است.
وی با اشاره به نام گذاری امسال به نام »سال 
اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل«، مهارت آموزی 

برای اعضای انجمن اسلامی دانش آموزان در 
مقطع دوم متوسطه را یکی از سرفصل های مهم 
و اساسی این اتحادیه در سال جاری ذکر کرد و 
گفت: برنامه های این اتحادیه برای دانش آموزان 
مقطع دوم متوسطه بر اساس اسناد بالادستی تهیه 

و اجرایی خواهد شد.
اسلامی  انجمن های  اتحادیه  مسئول 
دانش آموزان خراسان رضوی اظهار کرد: در 
برنامه های ویژه برای دختران نیز اولویت بر هویت 
دخترانه است و برنامه های دخترانه نیز شامل 
مشاوره های فردی، ارتباط با تک تک اعضای 
خانواده دختران از جمله اهداف و برنامه ها است، 
این باره  در  نهایی  هدف گذاری  که  این  ضمن 
ارتباطات گروهی، مهارت های اجتماعی و تداوم 

رشد درسی است.
وی برگزاری اردو های تابستانی را یکی دیگر 
از برنامه های مهم این تشکل دانش آموزی در 
تابستان عنوان کرد و یادآور شد: اردو های »طلایه 
داران فردا« با هدف هویت بخشی به مسئولان 
انجمن های اسلامی دانش آموزان شهرستان ها از 
۱ تا 6 مردادماه در اردوگاه »اردوبهشت« گلمکان 
برگزار خواهد شد که در آن آموزش های تخصصی 
تشکیلاتی،  کار  چیستی  مبانی  و  اصول  مانند 
آشنایی با اهداف و مهارت های لازم برای تصدی 
مسئولیت و آشنایی با مهارت های برنامه ریزی 
برای اداره دفاتر انجمن در طول یک سال آینده 

ارائه خواهد شد.

4 مرداد؛ گردهمایی سالانه اتحادیه 	 
انجمن های اسلامی دانش آموزان

حوائجی از برگزاری گردهمایی سالانه اتحادیه 
انجمن های اسلامی دانش آموزان با هدف تحلیف 

مسئولان این اتحادیه در تاریخ 4 مرداد در تالار 
شهر مشهد خبر داد و گفت: اردوی »چند قدم تا 
آسمان« نیز برای دانش آموزان برتر و افراد منتخب 
درون تشکیلاتی برگزار و صعود به قله سبلان نیز 
از دیگر برنامه هایی است که در تابستان اجرا 

خواهد شد.
با آستان قدس،  به گفته وی، طبق هماهنگی 
اردوی زیارت اولی ها نیز با حضور دانش آموزان 
زیارت اولی ۱6 شهر دارای نمایندگی اتحادیه 

انجمن اسلامی برگزار خواهد شد.
دیگر  جهادی   - تربیتی  اردو های  برگزاری 
برنامه ای بود که حوائجی با اشاره به آن اظهار کرد: 
در کنار برگزاری این اردو ها، 60 قرارگاه دانش 
آموزی جنگ نرم نیز با مشارکت همه مسئولان 
انجمن های اسلامی استان ساماندهی شده است 
و در این قرارگاه ها مباحث فرهنگی، معرفتی و 
برنامه های تربیتی، فرهنگی، ورزشی و بازدید از 

مراکز علمی در دستور کار قرار دارد.
وی افزود: طرح امداد و نجات با هدف آموزش 
برگزاری  نجات،  و  امداد  مهارت های  رایگان 
حضرت  میلاد  روز  در  دختر  روز  جشن های 
معصومه)س( در تمام شهرستان ها، برگزاری 
و  کنکوری  دانش آموزان  برای  کنکور  اردوی 
اردوی انتخاب رشته از دیگر برنامه های تابستانی 

در اتحادیه است.
وی افزود: قبل از آغاز سال تحصیلی نیز ستاد های 
استقبال از مهر در اتحادیه انجمن های اسلامی 

دانش آموزی استان تشکیل خواهد شد.
به گفته حوائجی، مهم ترین تفاوت برنامه های 
تابستان امسال این اتحادیه با سال گذشته تمرکز 
بر سواد رسانه ای اعضای اتحادیه انجمن های 

اسلامی دانش آموزی استان است.

گزارش جلسه   
عسکری

ویژه برنامه های تابستانی اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان استان اعلام شد

ارتقای سواد رسانه ای، اولویت برنامه های تابستانی

سهیلی- صبح فردا و در سالروز شهادت امام جعفر صادق)ع(، 

خراسان رضوی بار دیگر میزبان پیکر مطهر شهدا می شود. به 
گزارش خراسان رضوی، اجتماع صادقیون در مشهد مقدس 
فردا از ساعت 8 صبح در میدان شهدای مشهد برپا خواهد 
شد و پیکر مطهر شهدای دفاع مقدس و مدافعان حرم محفل 

عزاداران را عطرآگین می کند.

شناسایی 5 شهید تازه تفحص شده استان	 
به گزارش ایسنا و بر اساس اعلام کمیته جست وجوی 
مفقودین ستاد کل نیرو های مسلح، هویت پیکر های 
۱5 شهید تازه تفحص شده متعلق به استان های خراسان 
رضوی، خوزستان، کرمان و مازندران که در دوران دفاع 
بر این  و  مقدس به شهادت رسیده اند شناسایی شد 
اساس پیکر 5 شهید تازه تفحص شده در خراسان رضوی 
تشییع می شود. بر این اساس یکی از این شهیدان، 
»غلامعلی صیدی«، فرزندحبیب ا...، متولد ۱325در 
تربت جام است که در سال 62 به جنگ اعزام شد و در 
عملیات خیبر؛ منطقه عملیاتی مجنون به درجه رفیع 
شهادت رسید. شهید »مجید پیاده امرغان« نیز فرزند 
رمضان متولد ۱343 در روستای »کردیان« از توابع 
باخرز است که در سال 62 به جنگ اعزام و در عملیات 
خیبر؛ منطقه عملیاتی مجنون به درجه رفیع شهادت 
نائل شد. همچنین دیگر شهید شناسایی شده استان، 
پورمحمدی« فرزندسیدحسن،  حسین  »سید  شهید 
متولد ۱345 است که در سال 62 به جنگ اعزام و در 

عملیات خیبر، منطقه عملیاتی مجنون به درجه رفیع 
شهادت نائل شد. پیکر مطهر این سه شهید صبح فردا 

در جمع عزاداران در مشهد مقدس تشییع خواهد شد.

تشییع دو شهید در قوچان و باخرز	 
مردم شهیدپرور قوچان و باخرز نیز فردا میزبان پیکر مطهر دو 
شهید تازه تفحص شده خواهند بود. بر این اساس، پیکر مطهر 
شهید »محمدجواد حسن زاده فهیمی« فرزند شکرا... نیز فردا 
در قوچان تشییع می شود. این شهید متولد ۱344 است که 
در سال 62 به جنگ اعزام و در عملیات خیبر؛ منطقه عملیاتی 
مجنون به درجه رفیع شهادت رسید. مردم عزادار باخرز نیز 
فردا میزبان پیکر مطهر شهید »محمد رضا حیدری« خواهند 
بود. این شهید بزرگوار، فرزندرحمان و متولد ۱343 است که 
در سال 63 به جنگ اعزام و در عملیات بدر؛ منطقه عملیاتی 

شرق دجله به درجه رفیع شهادت نائل شد.

تشییع پیکر شهید مدافع حرم در مشهد	 
علاوه بر سه شهید دفاع مقدس، مردم مشهد فردا میزبان 
پیکر مطهر یک شهید مدافع حرم نیز خواهند بود. به 
گزارش ایثار، شهید سید احمد حسینی 24 ساله که 
برای دفاع از حرم حضرت معصومه)س( به سوریه اعزام 
شده بود، ۱6 تیر ماه ۱396 دعوت پروردگار خود را 
لبیک گفت و به فیض شهادت نائل آمد. مراسم تشییع این 
شهید، ساعت 8 صبح فردا همزمان با سالروز شهادت 

امام جعفر صادق)ع( برگزار خواهد شد.

 پیکر مطهر 5 شهید تازه تفحص شده دفاع مقدس
و یک شهید مدافع حرم، فردا تشییع می شود

از میان خبرها

فرهنگی

در دیدار جمعی از علما و طلاب اصفهان 
مطرح شد:

حجت الاسلام والمسلمین رئیسی: 
 عده ای در کسوت روحانیت

نگاه سکولار دارند
تولیـــت آســـتان قـــدس رضـــوی گفـــت: متأســـفانه عـــده ای 
در لبـــاس دیـــن و کســـوت روحانیـــت نـــگاه ســـکولار 
دارنـــد. بـــه گـــزارش آســـتان نیـــوز، حجت الاســـلام 
و المســـلمین »ســـید ابراهیـــم رئیســـی« در دیـــدار بـــا 
جمعـــی از علمـــا و طـــلاب اصفهـــان، بر لـــزوم نـــگاه 
اســـلامی مبتنـــی بر آموزه هـــای پیامبـــر اکـــرم )ص( 
و ائمـــه اطهـــار)ع(در تمـــام شـــئون زندگـــی انســـان 
معاصـــر تأکیـــد و عنـــوان کـــرد: متأســـفانه عـــده ای در 
لبـــاس دیـــن، نـــگاه ســـکولار دارنـــد، ایـــن افـــراد بـــا 
ــد  ــرار داشـــتن در کســـوت روحانیـــت، معتقدنـ ــود قـ وجـ
دیـــن در زندگـــی اجتماعـــی نبایـــد تأثیـــر داشـــته باشـــد. 
ــن  ــد دیـ ــلامی می گویـ ــگاه اسـ ــل، نـ ــزود: در مقابـ وی افـ
ــت  ــان اسـ ــی انسـ ــای اجتماعـ ــام نیاز هـ ــخ گوی تمـ پاسـ
و فقـــه می توانـــد در تمـــام شـــئون زندگـــی آدمـــی جـــاری 

باشـــد.
تولیـــت آســـتان قـــدس رضـــوی تصریـــح کـــرد: چنیـــن 
ـــب  ـــا در قل ـــد ام ـــخن می گوین ـــن س ـــان از دی ـــخاصی در زب اش
و عمـــل، اعتقـــادی بـــه کارآمـــدی دیـــن در عرصه هـــای 
مختلـــف زندگـــی ندارنـــد، حوزه هـــای علمیـــه بایـــد نـــگاه 
انقلابی داشـــته باشـــند تـــا در فـــراز و فرود هـــا دچار ایســـتایی 
نشـــوند. عضـــو شـــورای عالـــی حـــوزه علمیـــه خراســـان بـــا 
بیـــان ایـــن کـــه انقـــلاب اســـلامی الگـــوی پیشـــرفت مؤمنانـــه 
ـــد  ـــلاب می خواه ـــرد: انق ـــان ک ـــت، خاطرنش ـــتقل اس و مس
ـــاد،  ـــت، اقتص ـــرای سیاس ـــدر ب ـــلامِ مقت ـــه اس ـــد ک ـــان ده نش
اجتمـــاع و رفـــاه دنیـــوی و ســـعادت اخـــروی مـــردم، طـــرح 
ــس  ــه مجلـ ــت رئیسـ ــو هیئـ ــرفت دارد.عضـ ــه پیشـ و برنامـ
خبـــرگان رهبـــری گفـــت: حـــوزه بایـــد بـــرای نیاز هـــای 
فـــراوان امـــروز، برنامـــه و راه حـــل داشـــته باشـــد و بـــا نـــگاه 
ـــائل  ـــه مس ـــخ ب ـــدد پاس ـــی، درص ـــانه و موضوع مسئله شناس
کلان کشـــور و زندگـــی مـــردم برآیـــد. حجت الاســـلام و 
ـــای  ـــتخراج مؤلفه ه ـــرد: اس ـــار ک ـــی اظه ـــلمین رئیس المس
پیشـــرفت مؤمنانـــه و رفـــاه مـــردم در ســـایه اســـلام و 
اســـتقلال، کار حوزه هـــای علمیـــه اســـت و اگـــر حـــوزه 
بـــه ایـــن وظیفـــه خـــود بـــه درســـتی عمـــل نکنـــد، الگـــوی 
انحرافـــی و پـــر هزینـــه همچـــون نســـخه ســـازش را به عنـــوان 

نســـخه های معتبـــر بـــه جامعـــه تحمیـــل خواهنـــد کـــرد.

اخبار

فرهنگی

معاون استاندار خواستار شد

تسریع در تامین زیرساخت های 
زائر شهر رضوی

رضوی  شهر  زائر  افتتاح  هماهنگی  و  اجرایی  جلسه 
زائران  امور  مدیریت  و  هماهنگی  معاون  حضور  با 
استانداری و معاونان آستان قدس رضوی برگزار شد. 
معاون  استانداری،  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به 
استاندار در این جلسه با اشاره به افتتاح قریب الوقوع 
فاز اول زائر شهر رضوی خواستار سرعت و دقت نظر 
در تامین و تکمیل زیربنا ها و روبنا های این پروژه عظیم 
شد.»محمد حسن واحدی« با تشکر از آستان قدس 
رضوی، این پروژه را گامی در راستای تقویت فرهنگ 
میزبانی از مهمانان حضرت علی بن موسی الرضا)ع( 
دانست و افزود: رویکرد اصلی خدمت به زائر امام رضا)ع( 
است و در همین راستا، در آینده دومین زائر شهر در سه 
راه فردوسی جاده مشهد- قوچان احداث خواهد شد. 
شایان ذکر است عملیات پروژه زائرشهر رضوی از مرداد 
سال گذشته شروع شد و فاز اول آن امسال با بیش از 90 
درصد پیشرفت فیزیکی در دهه کرامت به بهره برداری 

خواهد رسید.

همزمان با دهه کرامت

برگزیدگان جشنواره رسانه های 
رضوی تقدیر می شوند

شنبه  پنج  رضوی  رسانه های  جشنواره  برگزیدگان 
آینده همزمان با ایام پربرکت دهه کرامت معرفی و در 
مراسم اختتامیه این جشنواره در رشت تقدیر خواهند 
شد. »رضا مقدسی« دبیر تخصصی جشنواره جلوه های 
فرهنگ رضوی با اعلام این خبر گفت: امسال بیش 
از هزار و 400 اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال شد 
که هیئت داوران نهایی جشنواره 39٧ اثر در رشته 
»تیتر«، 66 »سرمقاله و یادداشت«، ۱0٧ »خبر«، ٧9 
»گزارش«، 65 »مصاحبه«، ، ۱۱4 »عکس و گزارش 
و  بررسی  را  تلویزیونی  و  رادیو  اثر   ۱4 و  تصویری« 
ارزیابی کرد و نفرات اول تا سوم هر بخش مشخص 
شدند. وی افزود: امسال در بخش »مقاله«، بیش از 
۱50 اثر ارسال شده که نسبت به سال قبل افزایش 4 
برابری را نشان می دهد. همچنین تعدادی از مقالات 
موضوع  به  که امسال  است  مربوط  ویژه«  »بخش  به 
»کرامت انسانی با الهام از آموزه های رضوی، اهل 
بیت)ع( و قرآن کریم« اختصاص داشت.دبیر تخصصی 
جشنواره جلوه های فرهنگ رضوی با ابراز رضایت از 
ارتقای سطح کمی و کیفی آثار تولیدی و ارسالی به 
این جشنواره، نقش رسانه ها در نشر آموزه های اهل 
اهمیت  حائز  را  جامعه  در  فرهنگ سازی  و  بیت)ع( 
دانست و گفت: اگر رسانه ها و اصحاب قلم میان این 
آموزه ها و مسائل روز و مبتلابه جامعه نسبت برقرار 
کنند، به یقین شاهد آثار و پیامد های عمیق تر فرهنگی 

در میان مردم و افکار عمومی خواهیم بود.

خبر

مسلمی

رئیــس ســازمان بســیج هنرمنــدان کشــور 
اولویت های این سازمان در سال 96 را اعلام کرد

 مردمی شدن هنرمندان
و ارائه آثار مردم پسند

 مجمع سالانه بسیج هنرمندان خراسان رضوی عصر 
دوشنبه با حضور دکتر منتظری رئیس سازمان بسیج 
سپاه  جانشین  سالاری  سرهنگ  کشور،  هنرمندان 
امام رضا)ع(، حسینی معاون استاندار و جمعی از 
مدیران کانون های بسیج استان در اردوگاه شهید 
کاوه برگزار شد. به گزارش خراسان، دکتر منتظری 
در این مراسم به اولویت های بسیج هنرمندان در سال 
جدید اشاره کرد و گفت: مردمی شدن هنرمندان و 
ارائه آثار مردم پسند از اولویت های بسیج هنرمندان 
است. وی افزود: برای اولین بار تفاهم نامه ای با ستاد 
نماز های جمعه کشور امضا شده که بر اساس آن 5 
دقیقه قبل از شروع خطبه های نماز های جمعه، از 
ظرفیت هنرمندان استفاده خواهد شد. وی در ادامه 
به برنامه های امسال بسیج هنرمندان کشور اشاره 
کرد و افزود: قرار است جشنواره بین المللی هنر های 
تجسمی مقاومت را برگزار کنیم و اگر استان خراسان 
رضوی آمادگی داشته باشد این جشنواره را در این 

استان برگزار خواهیم کرد. 
برای  تولیدی  فرصت   200 ایجاد  منتظری، 
کانون های کشور، برگزاری 5 جشنواره ملی شعر و 
تشکیل اولین سرای هنرمندان بسیجی را از جمله 
 96 برنامه ها و اقدامات بسیج هنرمندان در سال 
عنوان کرد. سرهنگ کمالی رئیس بسیج هنرمندان 
خروجی  گفت:  مراسم  این  در  نیز  رضوی  خراسان 
تشکیل  هنرمندان،  بسیج  سالانه  مجمع  جلسات 
شورای بسیج هنرمندان است و اقدامات خوبی در این 
زمینه انجام شده است. در پایان مجمع عمومی بسیج 
هنرمندان خراسان رضوی، انتخابات برگزار شد و 
»سید محسن مصطفی زاده« به عنوان رئیس، براتعلی 
منصوریان به عنوان نایب رئیس و »یوسف امینی« به 

عنوان ناظر مجمع انتخاب شدند.

کتاب و کتابخوانی
»ما ایرانیان« در جمعه های 

پردیس کتاب مشهد
نشست نقد و بررسی کتاب »ما ایرانیان« در پردیس کتاب مشهد برگزار 
می شود. جمعه های پردیس کتاب این هفته ساعت ۱0 صبح با حضور 
دکتر مقصود فراستخواه نویسنده کتاب »ما ایرانیان« برگزار خواهد شد 
و دکتر محسن خلیلی به عنوان منتقد و علی قدیری به عنوان دبیر در این 
نشست حضور خواهند داشت. پردیس کتاب مشهد در خیابان ابن سینا، 

حد فاصل ابن سینای 4 و 6 )سه راه ادبیات( واقع شده است.

گوناگون

جشنواره
 فراخوان جشنواره

»نقالان علوی«
فراخوان دومین جشنواره سراسری نقالی و پرده خوانی غدیر »نقالان 
علوی« منتشر شد. به گزارش مشهد تئاتر، مرکز هنر های نمایشی حوزه 
هنری انقلاب اسلامی در راستای ارتقای فرهنگ علوی و ایرانی و نیز 
تقویت، بازپیرایی و به روزرسانی هنر سنتی و دیرینه پرده خوانی، نقالی 
و منقبت خوانی در کشور، دومین دوره جشنواره سراسری نقالی و پرده 

خوانی غدیر  را از عید سعید قربان تا عید غدیر خم برگزار می کند.

فرهنگی
دومین جشنواره »جایزه جهانی 

گوهرشاد« در راه است
دومین جشنواره »جایزه جهانی گوهرشاد« به همت آستان قدس رضوی، 
در دهه کرامت امسال برگزار می شود. به گزارش آستان نیوز، آستان 
قدس رضوی با اهمیت بخشیدن به نقش زنان در پیشبرد اهداف جامعه 
و معرفی بانوان اسوه و الگو در سطح داخلی و بین المللی دومین دوره این 
جشنواره را برگزار خواهد کرد. سال گذشته به هشت نفر از بانوان ایرانی 

و خارجی، جایزه جهانی گوهرشاد اعطا شد.

فــرهــنــگ و هــنــر

0939- 3333027
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اجتماع صادقیون؛ 8 صبح فردا، میدان شهدا
 امسال نیز مردم مشهد در سالروز شهادت پیشوای مذهب جعفری، در میدان شهدا گرد 
هم می آیند و برای هفتمین سال متوالی اجتماع صادقیون را برپا می کنند. به گزارش 
خبرگزاری حوزه، عزاداران مکتب جعفری پس از تجمع و عزاداری در میدان شهدا و 
تشییع پیکر مطهر شهدا به سمت حرم مطهر امام رضا)ع( حرکت می کنند و ضمن عرض 
تسلیت به محضر آن امام، در مراسم عزاداری در حرم مطهر رضوی حضور خواهند یافت. 
به گزارش آستان نیوز، این مراسم با سخنرانی آیت ا... علم الهدی امام جمعه مشهد و 
مرثیه سرایی مداحان و ذاکران اهل بیت)ع( در رواق امام خمینی)ره( دنبال خواهد شد. 
در ادامه این مراسم، پس از اقامه نماز ظهر و عصر، آیت ا... سبحانی در جمع عزاداران 
سخنرانی خواهد کرد. مراسم شب شهادت ششمین امام شیعیان نیز، امشب، بعد از نماز 
مغرب و عشا ازساعت 20:45 تا 22 با قرائت زیارت امین ا... در صحن جامع رضوی آغاز 
خواهد شد و در ادامه آیت ا... حسینی بوشهری به ایراد سخنرانی می پردازد و در پایان نیز 
ذاکران خاندان عصمت و طهارت)ع( به مدیحه سرایی و روضه خوانی خواهند پرداخت.

مراسم عزاداری در حوزه علمیه خراسان	 
مراسم عزاداری شهادت بنیانگذار مذهب جعفری، در حوزه علمیه خراسان نیز با 
سخنرانی آیت ا... حسینی بوشهری عضو مجلس خبرگان رهبری و شورای عالی 
حوزه های علمیه برگزار می شود. این مراسم از ساعت 8:30 تا ۱۱ فردا در مدرسه 
علمیه آیت ا... العظمی خویی، واقع در چهارراه شهدا برگزار خواهد شد. به گزارش 
روابط عمومی مکتب نرجس)س(، در این ایام مراسمی نیز به مناسبت شهادت امام 
جعفر صادق)ع( در منزل استاد طا هایی )واقع در خیابان آخوند خراسانی24( برگزار 
می شود. این مراسم ویژه بانوان است و استاد مریم پور حسینی ساعت ۱٧:30 تا ۱9 در 

آن سخنرانی خواهد کرد.

بسیجی شهید
»غلامعلی صیدی«

طلبه شهید
»محمدجواد حسن زاده فهیمی«

پاسدار شهید
»مجید پیاده امرغان«

پاسدار شهید
 »محمدرضا حیدری«

 بسیجی شهید
»سید حسین پورمحمدی«

شهید مدافع حرم
سید احمد حسینی
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